令和５年４月１１日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校長 後閑 広之

学習参観・学年保護者会の実施について(ご案内)

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、以下のとおり実施させていただきます。ご多用中のと

ころ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年５月２日(火)

２ 時 間 １３：３５～１４：２５ 学習参観

１４：３５～１５：２５ 学年保護者会

３ 会 場 学 習 参 観 ：各学級の教室

学年保護者会：１年武道館、２年第２理科室、３年体育館

４ そ の 他

・日程の詳細については各学年から連絡があります。

・当日は上履きをご用意ください。

・ＰＴＡ総会については紙面総会となります。後日、議案書を配付いたしますので、

ご確認ください。

・駐車場は、北校舎東側と校庭となります。台数が限られていますので、できるだけ、

徒歩や自転車、または乗り合わせでご来校ください。

・当日、発熱や体調不良等の症状がある場合には、ご出席を控えてください。

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１